PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE PARIPIRANGA - BAHIA
Rua Paulo Dias Nascimento, s/n, centro, Paripiranga, Bahia, CEP: 48.430-000 – Tel./Fax (0xx75)3279-3074

PORTARIA Nº 013

01 de Março de 2021

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE PARIPIRANGA, Estado da Bahia, no uso
da competência que lhe é atribuída pelo art. 35º, inciso XVIII do Regimento Interno
combinado com o art. 25º da Lei Orgânica,

RESOLVE:

Artigo 1º - Nomeio a Sr. JOSE SIDNEI FREIRE DE JESUS, portador do CPF n°

017.321.395-20, para ocupar o cargo de Assistente, desta Câmara Municipal de
Paripiranga.

 Artigo 2º - A presente Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Cumpra-se e Publique-se.

Câmara Municipal de Paripiranga, 01 de Março de 2021

_______________________________________
JOSÉ WILSON DE SANTANA

Presidente da Câmara